w w w . t i z i m p l e m e n t s . c o m  t i z @ t i z . p l
MODULAR TAPS SYSTEM
MODUŁOWY SYSTEM GWINTOWNIKÓW
INSERTS PŁYTKI
w w w . t i z i m p l e m e n t s . c o m  t i z @ t i z . p l
2
1
Optimal Center Positioning Design

GSD10080606070
8 6.5 6.2
70
10
0.1
5.0 M8
RP 1/16”
NPS
1/16”GSD10080606090 90 0.13
GSD10100708080
10 8.3 7.0
80
12
0.12
5.5 M10 RP 1/8”
NPS 1/8”GSD10100708100 100 0.16
GSD10110909080
11.1 9.0
8.5
80
13
0.13
6.5
M11 -
GSD10110909120 120 0.17
GSD10120910080
12 9.9
80 0.13
M12 RP 1/4”GSD10120910120 120 0.18
GSD10120910160 160 0.20
GSD10141011090
14 11.5 10.5
90
14
0.15
8.0 M14 NPS 1/4”GSD10141011135 135 0.20
GSD10141011180 180 0.25
GSD10161213090
16 13.5 12.5
90 0.16
10 M16 RP 3/8”
NPS 1/4”GSD10161213135 135 0.22
GSD10161213180 180 0.30
GSD10181414100
18 14.5 14.0
100
18
0.16
11 M18 -GSD10181414150 150 0.24
GSD10181414200 200 0.32
GSD10201517100
20 17 15
100
18
0.20
12 M20 RP 1/2”GSD10201517150 150 0.30
GSD10201517200 200 0.40
GSD10221718100
22 18.5 17
100
22
0.22
13 M22 RP 5/8
NPS 1/2”GSD10221718150 150 0.33
GSD10221718200 200 0.45
GSD10241920110
24 20.0 19
110 0.24
15 M24 -GSD10241920160 160 0.36

EDP Nr. D D1 d L L2 KG Insert Screw Key
GSD11080606070
8 6.5 6.0
70
10
0.1
4.9 M8 RP 1/16”
NPS 1/16”GSD11080606090 90 0.13
GSD11100708080
10 8.3 7.0
80
12
0.12
5.5 M10 RP 1/8”
NPS 1/8”GSD11100708100 100 0.16
GSD11110909080
11.1 9.0 8.0
80
13
0.13
7.0
M11 -
GSD11110909120 120 0.17
GSD11120910080
12 9.9 9.0
80 0.13
M12 RP 1/4”GSD11120910120 120 0.18
GSD11120910160 160 0.20
GSD11141011090
14 11.5 11
90
14
0.15
9.0
M14 NPS 1/4”GSD11141011135 135 0.20
GSD11141011180 180 0.25
GSD11161213090
16 13.5 12
90 0.16
M16 RP 3/8”
NPS 1/4”GSD11161213135 135 0.22
GSD11161213180 180 0.30
GSD11181414100
18 14.5 14.0
100 0.16
11 M18 -GSD11181414150 150 0.24
GSD11181414200 200 0.32
GSD11201517100
20 17 16
100
18
0.20
12 M20 RP 1/2”GSD11201517150 150 0.30
GSD11201517200 200 0.40
GSD11221718100
22 18.5
18
100
22
0.22
13 M22 RP 5/8
NPS 1/2”GSD11221718150 150 0.33
GSD11221718200 200 0.45
GSD11241920110
24 20.0
110 0.24
15 M24 -GSD11241920160 160 0.36
GSD11241920200 220 0.48
GSD11 - MODULAR TAP TOOLHOLDERS - DIN SYSTEM 376
GSD11 - UCHYTY DO GWINTOWNIKÓW SKŁADANYCH - DIN SYSTEM 376
D
1
D
L2
L
d
A-9
INDEXABLE TAP INDEXABLE TAP
GSD11 - MODULAR TAP TOOLHOLDERS - TIZ SYSTEM (HA)
GSD11 - UCHYTY DO GWINTOWNIKÓW SKŁADANYCH - TIZ SYSTEM (HA)
EDP Nr. D D1 d L L1 L2 KG Insert Screw Key
GSD12080806060
8 6.5
8 60 25 10 0.12
M8 RP 1/16”
NPS 1/16”GSD12081006080 10 80 35 10 0.15
GSD12101008080
10 8.3
10 80 30 12 0.18
M10 RP 1/16”
NPS 1/16”GSD12101208100 12 100 43 12 0.21
GSD12121010090 12 9.9 10
90
35 13 0.19 M12 RP 1/4”
GSD12141211090 14 11.5 12 38 14 0.22 M14 NPS 1/4”
GSD12161613100 16 13.5
16 100
45 14 0.26 M16 RP3/8”
NPS 1/4”
GSD12181614100 18 14.5 50 18 0.27 M18 -
GSD12202017110 20 17
20
110
55 18 0.32 M20 RP 1/2”
GSD12222018110 22 18.5 58 22 0.36 M22 RP 5/8”
NPS 1/2”
GSD12242020115 24 20 115 62 22 0.38 M24 -
D
D
1
L2

EDP Nr. D D1 d L L2 KG Insert Screw Key
GSD10080606070L
8 6.5 6.2
70
16.25
0.1
5.0 M8 -
GSD10080606090L 90 0.13
GSD10100708080L
10 8.3 7.0
80
19.50
0.12
5.5 M10 -
GSD10100708100L 100 0.16
GSD10110809080L
11.1 9
8.5
80
21.75
0.13
6.5
M11 -
GSD10110809120L 120 0.17
GSD10120810080L
12 9.9
80 0.13
M12 -GSD10120810120L 120 0.18
GSD10120810160L 160 0.20
GSD10141011090L
14 11.5 10.5
90
24
0.15
8.0 M14 -GSD10141011135L 135 0.20
GSD10141011180L 180 0.25
GSD10161213090L
16 13.5 12.5
90 0.16
10 M16 -GSD10161213135L 135 0.22
GSD10161213180L 180 0.30
GSD10181414100L
18 14.5 14.0
100
28
0.16
11 M18 -GSD10181414150L 150 0.24
GSD10181414200L 200 0.32
GSD10201517100L
20 17 15
100
28
0.20
12 M20 -GSD10201517150L 150 0.30
GSD10201517200L 200 0.40
GSD10221718100L
22 18.5 17
100
34
0.22
13 M22 -GSD10221718150L 150 0.33
GSD10221718200L 200 0.45
GSD10241920110L
24 20 19
110
34

EDP Nr. D D1 d L L2 KG Insert Screw Key
GSD11080606070L
8 6.5 6
70
16.25
0.10
4.9 M8 -
GSD11080606090L 90 0.13
GSD11100708080L
10 8.3 7
80
19.50
0.12
5.5 M10 -
GSD11100708100L 100 0.16
GSD11110909080L
11.1 9.0
9
80
21.75
0.13
7.0
M11 -
GSD11110909120L 100 0.17
GSD11120910080L
12 9.9
80 0.17
M12 -GSD11120910120L 120 0.18
GSD11120910160L 160 0.20
GSD11141111090L
14 11.5 11
90
24
0.15
9.0
M14 -GSD11141111135L 135 0.20
GSD11141111180L 180 0.25
GSD11161213090L
16 13.5 12
90 0.16
M16 -GSD11161213135L 135 0.22
GSD11161213180L 180 0.30
GSD11181414100L
18 14.5 14
100
28
0.16
11 M18 -GSD11181414150L 150 0.24
GSD11181414200L 200 0.32
GSD11201617100L
20 17.0 16
100
28
0.20
12.0 M20 -GSD11201617150L 150 0.30
GSD11201617200L 200 0.40
GSD11221818100L
22 18.5
18
100
34
0.22
14.5
M22 -GSD11221818150L 150 0.33
GSD11221818200L 200 0.45
GSD11241820110L
24 20.0
100 0.24
M24 -GSD11241820160L 160 0.36

D1
D
3°34”
A-21
INDEXABLE TAP INDEXABLE TAP
EDP Nr. D D1 d L L2 KG Insert Screw Key
GSD14080806060
7.7 6.3
8
60
10
0.10
6
1/16” -
GSD14080806080 80 0.13
GSD14100808070
9.8 8.4
70
12
0.12
1/8” -
GSD14100808090 90 0.16
GSD14131111080
13 11.1 11
80
14
0.15
9 1/4” -
GSD14131111120 120 0.20
GSD14171415080
16.7 14.8 14
80
18
0.16
11 3/8” -
GSD14171415120 120 0.24
GSD14211819090
20.9 18.6 18
90
22
0.22
14 1/2” -
GSD14211819140 140 0.33
D
1
D
d